2024 年３月５日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

日本を代表するアーティスト「Mrs. GREEN APPLE」

オフィシャルサイト&ファンクラブ「Ringo Jam」フルリニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、日本を代表するアーティスト「Mrs. GREEN

APPLE」のオフィシャルサイト及びファンクラブ「Ringo Jam」（以下、本サイト）を 2024 年３月３日（日）にフル

リニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

フルリニューアル後の本サイトでは、会員優先のチケット先行受付や、メンバーをより身近に感じられるリアルタイ

ム性のあるコンテンツなど、本サイトでのみお楽しみいただける様々な特典をご用意しています。

会員プランも従来の「月会費コース」に加え、新たに入会特典などのプレゼントが受け取れる「年会費コース」をご

用意。

また、これからの本サイトをより一層お楽しみいただくために、フルリニューアル以前にファンクラブに入会されて

いた方は、これまでの会員番号や入会日を引き継いでご利用いただくことができます。

そのほか本サイト内での活動（アクション）に応じてポイントが貯まり、獲得したポイントに応じて会員ステージが

変化する会員ステージ制度「Ringo Jam Club」の導入など、新たなミセスの楽しみ方が盛りだくさんなファンクラブ

になっております。

さらに、７月にスタジアムツアーの開催が決定。日程・会場は７月６日（土）、７日（日）ノエビアスタジアム神

戸、７月 20 日（土）、21 日（日）横浜スタジアムで、日本のバンド史上最年少でのスタジアム公演のツアーとなっ

ています。

ファンクラブ会員向けのチケット最速先行受付もスタートいたしました。ぜひこの機会ご利用ください。

＞＞詳細はこちら

https://new.mrsgreenapple.com/news/detail/20034

https://new.mrsgreenapple.com/news/detail/20034

■Mrs. GREEN APPLE OFFICIAL FAN CLUB「Ringo Jam」

URL: https://new.mrsgreenapple.com/

（PC/スマートフォン対応）

＜会費＞

年会費コース 会費：6,050 円（税込）／12 ヶ月間

月会員コース  会費：550 円（税込）／１ヶ月

※2024 年６月末まで早期入会キャンペーンを実施中です。

詳細はサイト内「ご入会案内」をご確認ください。

＜コンテンツ・サービス紹介＞

●Mrs. REPORT

写真を中心にした投稿で、メンバーの近況を報告

●Mrs. MOMENT

投稿から 24 時間限定公開

メンバーの「今」を知ることができます

●Mrs. MOVIE

ここでしか見られない企画や動画を配信

●LIVE STREAMING

会員限定で楽しめる生配信

※不定期実施

●GACHA

メンバーのオフショットなどがランダムで引けるガチャコーナー

●WALLPAPER

オリジナルの壁紙画像を毎月公開

●GALLERY

メンバー撮影写真などを公開

●BIRTHDAY MAIL

あなたのお誕生日をメンバーがお祝いします

○OFFICIAL APP 近日アップデート！

フルリニューアルに先駆けて 2024 年２月にリリースしたプレファンクラブ専用アプリ。

近日中に、フルリニューアル後の本サイトサービスがさらに使いやすいアプリへアップデートを行います。

○会員ステージ制度「Ringo Jam Club」

本サイト内での活動（アクション）に応じてポイントが貯まり、獲得したポイントに応じて会員ステージが変化する

新たな会員ステージ制度「Ringo Jam Club」の導入が決定しました。

※サービス開始は、2024 年７月以降を予定しております。

詳細は、サイト内「NEWS」をご確認ください。

＜対応 OS・ブラウザ＞

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：7.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

■ ゼンジン未到とヴェルトラウム～銘銘編～

2024 年７月６日（土） 兵庫・ノエビアスタジアム神戸

開場 16:30 / 開演 18:30

【お問い合わせ】キョードーインフォメーション

0570-200-888（11:00～18:00  ※日曜・祝日は除く）

2024 年７月７日（日） 兵庫・ノエビアスタジアム神戸

開場 16:30 / 開演 18:30

【お問い合わせ】キョードーインフォメーション

0570-200-888（11:00～18:00  ※日曜・祝日は除く）

https://new.mrsgreenapple.com/

2024 年７月 20 日（土） 神奈川・横浜スタジアム

開場 16:30 / 開演 18:30

【お問い合わせ】SOGO TOKYO

03-3405-9999（月～土 12:00～13:00 / 16:00～19:00 ※日曜・祝日を除く）

2024 年７月 21 日（日） 神奈川・横浜スタジアム

開場 16:30 / 開演 18:30

【お問い合わせ】SOGO TOKYO

03-3405-9999（月～土 12:00～13:00 / 16:00～19:00 ※日曜・祝日を除く）

[オフィシャルファンクラブ Ringo Jam 会員限定チケット最速先行受付（抽選）]

2024 年３月４日（月）12:00 ～ 2024 年３月 17 日（日）23:59

＞＞詳細はこちら

https://new.mrsgreenapple.com/news/detail/20034

【Mrs. GREEN APPLE プロフィール】

大森元貴 （Vo/Gt）

若井滉斗 （Gt）

藤澤涼架 （Key）

2013 年結成。2015 年 EMI Records からミニアルバム『Variety』でメジャーデビュー。以来、毎年１枚のオリジナル

アルバムリリースと着実なライブ活動を続け、2019 年 12 月から行われた初の全国アリーナツアー『エデンの園』は

東名阪公演（８万人動員）を即日ソールドアウト。メジャーデビュー５周年となる 2020 年７月に初のベストアルバ

ム『５』をリリースし、オリコン週間合算アルバムランキング、Billboard 総合アルバム・チャートにて１位を獲

得。同時に“フェーズ１完結”を宣言し、突如活動休止を発表。

約１年８ヶ月の活動休止期間を経て、現在のメンバー編成となり、2022 年３月に“フェーズ２開幕”とし活動を再

開。同年７月にミニアルバム『Unity』をリリースするとともに、一夜限りの復活ライブ『Utopia』を開催した。同

作品の収録曲「ダンスホール」は、自身最速で楽曲総再生数４億回を突破している。また、映画「ONE PIECE FILM

RED」に劇中歌「私は最強」を提供、映画「ラーゲリより愛を込めて」の主題歌「Soranji」を書き下ろし、さらに

「第 64 回 輝く！日本レコード大賞」において「ダンスホール」で「優秀作品賞」を受賞した。

https://new.mrsgreenapple.com/news/detail/20034

バンド結成 10 周年を迎えた 2023 年は、『Attitude』以来４年ぶり５枚目のオリジナルフルアルバム『ANTENNA』を

７月にリリースするとともに、東京・大阪・愛知の３都市にて自身最大規模のアリーナツアー『Mrs. GREEN APPLE

ARENA TOUR 2023 “NOAH no HAKOBUNE”』を開催、８月には自身初のドームライブ『Mrs. GREEN APPLE DOME LIVE

2023 “Atlantis”』を開催した。さらに「第 65 回 輝く！日本レコード大賞」において「ケセラセラ」で「レコー

ド大賞」を受賞し、「ダンスホール」で「第 74 回 NHK 紅白歌合戦」への初出場を果たした。

主要ストリーミングサービスにおいて「Magic」「ケセラセラ」「Soranji」「私は最強」「ダンスホール」「ブルー

アンビエンス（feat.asmi）」「青と夏」「点描の唄（feat.井上苑子）」「インフェルノ」「僕のこと」「ロマンチ

シズム」「CHEERS」「WanteD! WanteD!」「春愁」「StaRt」の 15 曲が総再生数１億回（「青と夏」「点描の唄

（feat.井上苑子）」は５億回、「インフェルノ」「ダンスホール」は４億回、「僕のこと」は３億回）を突破する

など、リリースした楽曲の総再生数は 60 億回を越えている。（再生回数は 2023 年 12 月 31 日時点）。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp